
Uchwała Nr 52/2019 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 21 maja 2019r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kierownicze  stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg  Powiatowych w Obornikach 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art.11 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                           

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260) Zarząd Powiatu 

Obornickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Obornikach, w następującym składzie: 

1. Piotr Sitek      przewodniczący  

2. Waldemar Cyranek      członek komisji 

3. Andrzej Ilski      członek komisji  

4. Jolanta Karolczak     sekretarz komisji  

 

 

§ 2 

 Wykonanie Uchwały powierza się  Staroście Obornickiemu  

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   STAROSTA 

       (  -  ) 

Zofia Kotecka  


